
REGISTRO DI SETTORE n.ro  808  del  28/12/2015  
                      

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
                                 

SETTORE SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO  
                 

          
OGGETTO : 
integrazione n. 2 impegno servizio di derattizzazione e disinfestazione nel territorio
comunale anno 2015.  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

  IL DIRIGENTE

VISTA la determina n.  926 del 01/10/2010, e  contratto n.  di rep. 1495 del 21/12/2010, con  i

quali,  a seguito di procedura di cottimo fiduciario,  è  stato  affidato  il servizio  di derattizzazione  e

disinfestazione nel territorio comunale della durata triennale 2011 –  2013  alla  ditta  QUARK  srl di

Jesi al costo annuale di € 12.663,60 IVA al 22% compresa;

VISTA  la  determina  dirigenziale  n.  254  del  21/04/2015  di  impegno di  spesa  ed affidamento di

proroga  per l'anno 2015  alla  ditta  anzidetta,   per l'importo di  €  5.000,00  in  regime  di  bilancio

provvisorio;

VISTA la determina dirigenziale n. 1881 del 05/10/2015 di integrazione n. 1 impegno di spesa per

l'importo di € 4.500,00;

CONSIDERATO che a seguito della variazione di bilancio,  si può procedere all'impegno di spesa 

di ulteriori € 4.000,00, necessari al raggiungimento dell'importo contrattuale di € 12.663,60, oltre

ad eventuali impegni per interventi suppletivi non contemplati nel capitolato di appalto;

CONSIDERATO pertanto di procedere con il  presente atto all'impegno di spesa complessivo di €

4.000,00,   che  trova  sufficiente  copertura  finanziaria  al  cap.  17980/1  del  corrente  esercizio

finanziario 2015;

SETTORE SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO Atto n.ro 808 del 28/12/2015 - Pagina 1 di 3

Determina n. 2747 del 28/12/2015

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2747 del 28/12/2015 - Pagina 1 di 5



DATO ATTO che per il servizio di derattizzazione e disinfestazione nel territorio comunale è stato

rilasciato dall'AVCP il seguente C.I.G. (Codice Identificativo Gara) ZF9142F773;

VISTA la regolarità contributiva della ditta, mediante rilascio del Documento Unico di Regolarità

Contributiva (DURC) con esito REGOLARE da parte dello Sportello Unico Previdenziale;

VISTO l'art.107 del D.Lgs. 18/08/2000 n.267, relativamente alle attribuzioni dei dirigenti;

VISTI lo "Statuto" ed il "Regolamento di Contabilità" del Comune vigenti;

VISTO il D. Lgs n°163/06 e s.m.i.;

RICHIESTO al Dirigente del Settore finanziario, la prescritta attestazione di copertura finanziaria,

ai  sensi  dell'art.  151,  4°  comma  del  Testo Unico degli  EE.LL.,  approvato con D.  Lgs  18  agosto

2000, n°267;

D E T E R M I N A

* Di impegnare la somma complessiva di € 4.000,00 (iva inclusa) a favore di QUARK SRL
-  VIA PASTORE - 60035 JESI  - Codice Fiscale: 01340370426 -  Partita IVA:
01340370426;  

* di imputare la spesa all'intervento 1090603  capitolo 2015/17980/1  denominato "(EX
798/0) PRESTAZIONE DI SERVIZI DISINFESTAZIONE, DERATTIZZAZIONE E
CATTURA PICCIONI" del bilancio 2015,

* codice CIG ZF9142F773  codice CUP  .

 
            L' Istruttore                                                                            Il Dirigente
      PALMIERI ANDREA                                              Ing. CLARETTI FRANCESCA 

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sè l'espressione del
parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo ai
sensi dell'art. 147/bis del TUOEL 267/2000 e dell'art. 11 del Regolamento sui controlli interni. 
                               
Data visto 28/12/2015 

IL DIRIGENTE  
CLARETTI FRANCESCA 

SETTORE SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO Atto n.ro 808 del 28/12/2015 - Pagina 2 di 3REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2747 del 28/12/2015 - Pagina 2 di 5



                            
                            
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L.
15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 

SETTORE SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO Atto n.ro 808 del 28/12/2015 - Pagina 3 di 3REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2747 del 28/12/2015 - Pagina 3 di 5



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267

3261 28/12/2015
in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo

Impegni
Importo

21492015 1 17980 1 1 4.000,00€2015/

Dati contabili:

Porto San Giorgio, lì  ____________________
IL DIRIGENTE

FANESI IRAIDE

28/12/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 2747 28/12/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2747 del 28/12/2015 - Pagina 4 di 5



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

integrazione n. 2 impegno servizio di derattizzazione e disinfestazione nel territorio comunale anno 2015.

IL DIRIGENTE

Ing. Claretti Francesca

l 29/12/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 2747 del 28/12/20

29/12/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2747 del 28/12/2015 - Pagina 5 di 5




